
7 yötä 2hh Double Standard huoneessa Marriott Dénia 
La Sella Golf & Spa Resort 5*

5 greenfeetä 18r La Sella Golf Club sis. golfkärry
Rajoitamattomat rangepallot joka pelipäivä

Lentokenttäkuljetukset

Finnair reittilennot sis. 1kpl x  23kg matkalaukku sekä  
1kpl x 8kg käsimatkatavara (55 x 40 x 23cm)

Aamiainen
Tervetuliaisjuoma
2 illallista sis talonjuomia

MATKAN SISÄLTO

Matkanjohtaja Petri Väänänen

1690€ /hlö/huoneessa kahdelle
2009€ /hlö/huoneessa yhdelle

7
VRK

6.11.25 - 13.11.25 Varaus: 14.7.25 asti
ESPANJA / ALICANTE

ESPANJA / Pelimatka



EnjoyTravel & Tours
Etupyörä 3, 91800 Tyrnävä

Puh. 045 7837 1674 (myös Whatsapp)
Ma. - Su. klo. 9 - 21:00

info@enjoytraveltours.com - 705/18/Mj

Golfbägi lennolle: noin +58€/kpl/meno-paluu
Lisägreenfee 18r Oliva Nova sis. kuljetukset 

      (min. 8hlö) : 118€/hlö
5 illallista sis. talonjouomia (ennakkovaraus):
190€/5kpl/hlö
Golfauto
Kylpylä: pyydettäessä
Toimistomaksu: 20€/tilaus
Korttimaksu: pyydettäessä

LISÄMAKSUSTA:

Viiden tähden Marriott Denia La Sella Golf & Spa Resort sijaitsee
aivan La Sellan golfkentän yhteydessä, Montgón luonnonpuistossa, vain
10 minuutin ajomatkan päässä Denian kaupungista ja alueen parhaista
rannoista. Alicantesta rannikkoa pitkin pohjoiseen ajettaessa, matkaa
resortiin tulee noin tunti.
Hotelli on tunnettu ystävällisestä palvelusta ja se tarjoaa asiakkailleen
upeat puitteet golflomaan. Rentoutumista varten hotellista löytyy sekä
uima-allas että spa. La Sellan hotellissa tehtiin täydellinen kunnostus
reilu vuosi sitten, joka koskee myös osaa golfkentän alueista. Esimerkiksi
harjoitusalueet on uudistettu täydellisesti.
Kaikki huoneet ovat moderneja ja tyylillä, lämpimin sävyin sisustettuja,
joissa on säädettävä ilmastointi tai lämmitys. Standard huoneissa ei ole
terassia eikä parveketta.
Ravintolassa on tarjolla perinteisiä espanjalaisia ja välimeren alueen
ruokia. Asiakkaat voivat nauttia myös Thai -ruokaa tarjoavan ravintolan
herkuista tai klubitalon lounaasta sekä á la carte -ruoista.

La Sella Golf (27 reikää) on Costa Blancan alueen suurin golfkenttä,
joka on tunnettu hyväkuntoisena läpi vuoden pelattavana golfkenttänä.
Sen on suunnitellut maineikas ammattilaisgolfaaja ja Masters-voittaja
Jose Maria Olazábal vuonna 1991. Kenttä on isännöinyt monia suuria
kilpailuja, kuten Ladies European Touria.
La Sella ympäröi upea El Montgón luonnonpuistoalue sekä kaunis ja
rauhoittava Välimeren metsä- ja vuorimaisema. Osasta kenttää aukeaa
myös merinäkymät. Golfkentällä näet ihastuttavia oliivi-, appelsiini- ja
mantelipuita. Kenttä koostuu kolmesta yhdeksän reiän kokonaisuudesta:
Llebeig, Gregal ja Mestral ysit ovat nimetty Välimeren tuulien mukaan.
Kolmen erilaisen ysin ansiosta pelaajat saavat 18 reiän kierrokseen
sopivasti vaihtelua ja haastetta. Osa väylistä kulkee puistomaisen
tasaisessa maastossa ja osa väylistä kumpuilee näyttävästi.

Oliva Nova Golf, jonka on suunnitellut espanjalainen golflegenda Seve
Ballesteros, sijaitsee kauniisti merenrannalla mahtavien palmujen
ympäröimänä. Kenttä kietoutuu rehevään maisemaan puiden ja
pensaiden ansiosta, jotka ovat kasvaneet täyteen mittaansa sitten
kentän avautumisen vuonna 1995. Tasainen maasto tekee kentällä
kävelystä helppoa, ja meren kohinaa on mahdollista kuulla, vaikka se
joskus peittyy talojen ja hiekkadyynien taakse.  Oliva Nova tunnetaan
vesiesteistään, joissa kauniit ja strategisesti sijoitetut lammikot luovat
kentän haasteen. Lähes jokaisella väylällä vesi on pelissä, mikä vaatii
strategista pelaamista.  Lyhyiden ja pitkien reikien sekä mielenkiintoisten
doglegien yhdistelmän ansiosta kenttä tarjoaa vaihtelevan
pelikokemuksen kaiken tasoisille pelaajille, joka ei koskaan käy tylsäksi.
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>  Meno: 6.11.25 OUL klo. 5:35 - HEL klo. 7:25 - ALC klo. 10:50

>  Paluu: 13.11.25 ALC klo. 11:35 - HEL klo. 18:50 - OUL klo. 20:00


